45

dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni - ae,
ae, dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni -
ae, dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni -
ae, ae, dum lo - cus est ve - ni - ae, est ve - ni - ae